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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K87711001B

2. Emri i subjektit BRUNILDA BILO

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 11/03/2008

5. Fusha e veprimtarisë Bar-Restorant,ofrim akomodimi per turistët dhe vizitoret ne 
bujtina.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Korce Erseke  ERSEKE Banese Private, Tek ish Parku i 
Qytetit 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: brunildabilo@yahoo.com  
Telefon: 0682556468  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-125908-03-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-195666-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit. Saktësim i kodit NVE. Deklarim i postës 
elektronike dhe numrit të kontaktit.
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Telefon ishte            ("")          u be            ("0682556468")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("brunildabilo@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Bar-Restorant")          u be            ("Bar-Restorant,ofrim 
akomodimi per turistët dhe vizitoret ne bujtina.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

06/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-087286-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr.6664 Prot, datë 21.02.2023 
“Kërkesë për vendosjen e Masës së Sigurimit Tatimor”, ardhur nga Drejtoria e Mbledhjes 
se Detyrimeve Tatimore te Papaguara Rajoni Qendror ku eshte kerkuar: Vendosja e Masës 
së Sigurimit Tatimor mbi pasuritë e tatimpaguesit “BRUNILDA BILO” PF pajisur me 
NUIS (NIPT) K87711001B, duke moslejuar tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat 
pasurore që i përkasin këtij subjekti. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

24/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-192196-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 42777 Prot., datë  28.07.2023 për 
“Kërkesë për Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor”, lëshuar nga Drejtoria 
e Përgjithshme e Tatimeve, Rajoni Qendror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së 
sigurimit të detyrimit tatimor, mbi tatimpaguesin subjekti “ BRUNILDA BILO “ P.F.,  
pajisur me NUIS (Nipt) – K64519005N.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)

Datë:11/03/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99F12366-542D-4BFC-A652-529D963F4B8D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97F125B0-95A5-4341-9DAF-3F784B0B458E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AB0CFD5-E3F9-4805-BE4B-B00B0C982B06
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=266C6863-379F-455F-BB2D-D185806B1510

